
From: KSEY ry <kseyry@gmail.com> 
Sent: 13. elokuuta 2020 20:02 
To: Welling Anssi (MMM) 
Subject: Lausuntopyyntönne 
 

LAUSUNTO MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN 

 

LUONNOKSEEN ASETUKSEKSI KOIRIEN TUNNISTAMISESTA JA REKISTERÖINNISTÄ 

 

Kouvolan Seudun Eläinsuojeluyhdistys ry (Ksey ry) haluaa lausua Maa- ja metsätalousministeriön 

luonnokseen asetukseksi koirien tunnistamisesta ja rekisteröinnistä ja siten tulla kuulluksi tässä 

yhdistyksellemme tärkeässä asiassa. 

 

Ksey ry kiittää koirien tunnistusmerkintä- ja rekisteröintivelvoitetta tarpeellisena uudistuksena. 

Käytännön työssä löytöeläinten parissa törmäämme säännöllisesti koiriin joilla ei ole mikrosirua, tai 

vaikka siru löytyisi, sen tietoja ei välttämättä ole rekisteröity mihinkään palveluun johon meillä olisi 

pääsymahdolisuus. Tällöin koiran palauttaminen kotiinsa hankaloituu huomattavasti, tai muuttuu 

suorastaan mahdottomaksi. Myös koirien pentutehtailu, asiaton myynti ja heitteillejättötapaukset 

oletettavasti vähenevät asetuksen ansiosta, mistä eläinsuojeluyhdistyksenä olemme iloisia. 

 

Suurin osa yhdistyksemme eläinasiakkaista on kissoja (noin 400 kpl / vuosi) joihin merkintä- ja 

rekisteröintivelvoitteen avulla saavutettavat hyödyt pätevät samalla tavalla kuin koiriin. Kissoja 

hylätään paljon useammin kuin koiria, ja erityisesti maaseudulla kissapopulaatiot joita kukaan ei 

tunnusta omistavansa ovat merkittävä eläinsuojelullinen ongelma. Löytöeläintalolle päätyneistä 

kissoista huomattavasti harvempi palautuu alkuperäiseen kotiinsa verrattuna koiriin. Näin ollen 

asetuksen tulisi koskea vastaavalla tavalla myös kissoja. Lakiin kirjattuna asetuksen mukaiset 

velvoitteet lisäisivät merkittävästi kissojen hyvinvointia ja nostaisivat kissan ja sen hyvinvoinnin 

arvostusta yhteiskunnassamme. Velvoitteet kissoilla vaikuttaisivat myös maaseudun 

eläinpopulaatioiden hoitamisessa antaen työkaluja eläinsuojelutyöhön virkaeläinlääkäreille, 

valvontaeläinlääkäreille  ja eläinsuojeluyhdistyksille, sekä kustannuksiin joita kunnille ja erilaisille 

yhdistyksille tulee näiden eläinten hoitamisesta. Kissojen saaminen mikrosirutuksen piiriin lisäisi 

myös automaattisesti niiden rokottamista, joka voisi poistaa esimerkiksi kissaruttoa Suomesta 

alueellisesti merkittävästi. Kissojen pakollinen mikrosirutus ja rekisteröinti on esimerkiksi 

Ruotsissa jo päätetty ottaa käyttöön. Toivon sen velvoittamista myös Suomessa.  

 

Kouvolassa 13.8.2020 

 

Sari Metsälä 

puheenjohtaja 

Kouvolan Seudun Eläinsuojeluyhdistys 
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